CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                        Độc lập tự do Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHỈNH SỬA THÔNG TIN CÁ NHÂN

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT Tiền Phong

Tên em là: .................................................. Giới tính: ....................................................

Ngày sinh: ................................................. Nơi sinh: ....................................................

Số CCCD:..................................................

Là học sinh lớp: ......................................... Trường THPT Tiền Phong

Đã tham gia kỳ thi Nghề THPT năm 2023

Sau khi kiểm tra thông tin cá nhân em thấy có sai sót. Vì vậy, làm đơn này xin chỉnh sửa

lại thông tin cá nhân như sau:

TT Thông tin sai Thông tin đúng

Thông tin em đề nghị chỉnh sửa phía trên là đúng. Em đã kiểm tra rà soát với hồ sơ cá nhân

của mình và hoàn toàn chịu trách nhiệm. Kính xin nhà trường chỉnh sửa lại.

Em xin trân thành cảm ơn./.

Xác nhận của GVCN

(Ký, ghi rõ họ tên)

Hà Nội, ngày ….. tháng 12 năm 2023
Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

- Học sinh không nộp đơn là không có nhu cầu chỉnh sửa thông tin cá nhân.
- Học sinh có thông tin sai sót cần đính chính nộp đơn về Văn phòng nhà trường (cô

Đào) chậm nhất trước 10h00 ngày 21/12/2023. Sau thời gian trên nhà trường không giải
quyết, học sinh tự chịu trách nhiệm.